Régionaux Avenirs BZH AVENIRS

oy
@IATAT ION

15 mai 2022 - Rennes

CLASSEMENT SOLOS LIBRE FINALE

Class cLUB NAGEUSES Annce de
3 VANNES SYNCHRO GUIRROU Cali 2010
2 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC LE BORGNE Louna 2010
4 CN CONCARNEAU COLLET Elise 2011
1 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC GAUDU luliette 2010

SCORE LIBRE

59,7667
63,5667
58,4000
67,0667



Régionaux Avenirs BZH AVENIRS (\
L4

\ NATATION
15 mai 2022 - Rennes
CLASSEMENT SOLOS FINALE - ADDITIONNEL
Année de SCORE SCORE SCORE

Class CLUB NAGEUSES nais. LIBRE  TECHNIQUE ADDITIONNEL

1 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC  GAUDU Juliette 2010 67,0667 65,2458 132,3125

2 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC LE BORGNE Louna 2010 63,5667 61,1431 124,7098

3 VANNES SYNCHRO GUIRROU Cali 2010 59,7667 60,3569 120,1236

4 CN CONCARNEAU COLLET Elise 2011 58,4000 56,2625 114,6625



Régionaux Avenirs BZH AVENIRS

(
15 mai 2022 - Rennes ‘\ NATATION

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - FINALE

Class EQUIPES SCORE LIBRE Pé
1 VANNES SYNCHRO 57,5000
DUGLUE Pia 2011 MERE Cassandre 2011
GERIN Maya 2010 Exe 17,4000 2
GUIRROU Cali 2010 IA 24,0000

LE BRUN Lilwenn 2010 Dif 17,6000



Régionaux Avenirs BZH AVENIRS

15 mai 2022 - Rennes

Class CLUBS

1 VANNES SYNCHRO

DUGLUE Pia
GERIN Maya
GUIRROU Cali
LE BRUN Lilwenn

\
@ATATION

CLASSEMENT EQUIPES FINALES - ADDITIONNEL

2011
2010
2010
2010

MERE Cassandre

SCORE SCORE
SCORELIBRE ygCcHNIQUE — ApDITIONNEL

2011
57,5000 58,8342 116,3342



Régionaux Avenirs BZH Avenirs

15 mai 2022 - Rennes

Class NOM - PRENOM

1 GAUDU Juliette

2 GERIN Maya

3 LE BORGNE Louna
4  GUIRROU Cali

5 DUGLUE Pia

6 LE BRUN Lilwenn
7  MERE Cassandre
8 COLLET Elise

Y
@IATATION

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 -- Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9
Fig. 3 : Promenade arriére - - Coeff. 1,9 -- Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

d‘;":;i_ Club Figl Fig2 Fig3  Figd

2010 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 6,567 6,633 6,467 | 6433
2010 VANNES SYNCHRO \ 6,133 \ 6,133 \ 5,033 \ 6,467 \
2010 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC \ 6,133 \ 5,833 \ 6,267 \ 6,233 \
2010 VANNES SYNCHRO \ 6,367 \ 6,067 \ 5,633 \ 6,133 \
2011 VANNES SYNCHRO \ 6,033 \ 5,700 \ 5,967 \ 5,667 \
2010 VANNES SYNCHRO \ 5,667 \ 5,600 \ 5,733 \ 5,800 \
2011 VANNES SYNCHRO \ 5,567 \ 5,467 \ 5,533 \ 6,167 \
2011 CN CONCARNEAU \ 5,333 \ 5,433 \ 5,033 \ 5,767 \

Tot

Pen

TOTAL

65,2458
61,6375
61,1431
60,3569
58,3611
57,0000
56,8153
56,2625



Régionaux CHALLENGE TC TOUTES CATEGORIES

15 mai 2022 - Rennes

Class

CLASSEMENT DUOS LIBRES - FINALE

CLUB

C PAUL-BERT RENNES

ARNOUIL Joséphina
COUYAUX Pauline

SYNCHRO BREST NATATION

ENGELAERE Camille
LE GENTIL Marie

C PAUL-BERT RENNES 2

BAKBOUK Farah
GAUTHIER Eloise

CN CONCARNEAU

DANIEL Dune
LE GOANVIC Enora

2003
2004

1992
1999

2003
2004

1998
2003

NAGEUSES

-
@T\IATATION

SCORE LIBRE

66,2667

198 /27,0667 [/ 19,4
69,3000

204 1/ 288 I 201
66,0667

195 /27,0667 I 19,5

65,8667

19 // 27,8667 /I 19



Régionaux CHALLENGE BZH JUNIORS F\
( C
\ NATATION

15 mai 2022 - Rennes

CLASSEMENT DUOS LIBRES - FINALE

Class CLUB NAGEUSES SCORE LIBRE



Régionaux CHALLENGE BZH JUNIORS

15 mai 2022 - Rennes

Class

CLASSEMENT DUOS LIBRES - FINALE

CLUB

VANNES SYNCHRO 2

BOUVIER Laura
COYAC Juliette

C PAUL-BERT RENNES

MARTINEAU Loane
PELARD Aline

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

DOUSSINEAU Lise
MARTIN Maina

VANNES SYNCHRO

LE GAL Lou
POTVIN Hervanna

LES SIRENES LANNIONNAISES

DIOTEL Cannelle
MARCHET Louann

2005
2005

2004
2005

2007
2006

2006
2006

2006
2006

R: NICOL Anna

NAGEUSES

2005

-
@T\IATATION

SCORE LIBRE
64,4000
193 /I 26 I
68,7333

20 /I 28,1333
60,7000
18 1 248 I
66,7333

196 / 27,7333
63,7333

188 / 26,5333

19,1

I

20,6

17,9

I

4

19,4

18,4



15 mai 2022 - Rennes

EQUIPES

DIOTEL Cannelle
MARCHET Louann
NICOL Anna

DUMARCHE Aziliz
GEFFROY Monna

MARTINEAU Loane
PELARD Aline

ABRAHAM Garance
COUYAUX Pauline
KERDILES Rose

BOBE Mila
CORITON Sasha
IKENE Ines
NORMAND Maélyne
PERROT Faustine

BERDER Adéle
FLAMANC Lilou
HENDRYCKS Clemence
LE BIHAN Julie

LE LAN Annael

ABIVEN Gwenn
BERNARD Joséphine
DEMEULE Lola
JAOUEN Anaélle

LE GUENNEC Lilou

BARRAIS-DROUET Sidonie
BENYELLES Ines

BUFFET Anais

COLLIOT Lea

DAVID Eloise

R: LE ROUX Lucile

Régionaux CHALLENGE BZH JUNIORS

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - FINALE

2006
2005
2004
2006

2005
2006
2004
2006

2007
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2006

2006
2005
2006
2006

2005
2005
2007
2005
2004

KOMPF Lylou 2007
ROBERT Alana 2006
R: PELE Milian #N/A

61,4667 #N/A

LACAVE Alysse 2005
LOPEZ-DORANGEON Lola 2005
SANGAN Ambre 2004

69,8333 #N/A

62,6 #N/A
LE LANN Manon 2007
MORANT Agathe 2006

59,2 #N/A
PERODEAU Anna 2005
RIOUAL Thylane 2004
SWICA Romane 2005

64,3333 #N/A

LECOUSTRE Eleonore 2005
LEVALOIS Anouk 2006
YVETOT Jade 2007
R: DARGENT Mélody #N/A

62,8333 #N/A

\
(‘T\IATATION

SCORE LIBRE

61,4667

Exe 18,3000
IA 25,4667
Dif 18,2000

69,8333

Exe 20,9000
IA 28,5333
Dif 20,4000

62,6000

Exe 18,8000
IA 26,4000
Dif 18,9000

59,2000

Exe 17,5000
IA 23,6000
Dif 18,6000

64,3333

Exe 18,9000
IA 26,5333
Dif 18,9000

62,8333

Exe 19,1000
IA 26,1333
Dif 18,6000

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Régionaux CHALLENGE BZH JEUNES

15 mai 2022 - Rennes

CLASSEMENT DUOS LIBRES - FINALE

Class CLUB

3 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

AUCHART Chloé 2008

GALASSO Héloise 2008
2 LES SIRENES LANNIONNAISES

DEWET Anja 2009

PARRé Catherine 2009
1 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2

LEDUC Fantig 2009

REHAULT Sophie 2009

NAGEUSES

-
@T\IATATION

SCORE LIBRE

62,5000
185 // 252 I 188

63,3333
18,7 // 257333 // 189

65,8333
191 // 26,9333 // 19,8



Régionaux CHALLENGE BZH JEUNES

15 mai 2022 - Rennes

Class

EQUIPES

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - FINALE

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

LEDUC Fantig
BARRIER Maéwenn
GAUDU Juliette
GENEVEE Yaélle

VANNES SYNCHRO

BASCUNANA Emma
DUPRE Malou
GUILLO Axelle
HENAFF Clarisse

CN CONCARNEAU

BARDON Azia
CORNIC Tais
DORGET Margaux
GUYOMARD Morane

C PAUL-BERT RENNES

AZIZI Jinane
BRILLET Maeline
GUERROUE Elina

MATHIEU DE FOSSEY Anaelle

SYNCHRO BREST NATATION

CORRE Marie
GOURVENNEC Iona
LE FLOCH Amaya

LE MAITRE SALAUN Ewenn

C PAUL-BERT RENNES 2

BARDON Clemence
BARRE Rose
DILO Jenna

HUPEL DELAMARRE Emmanuelle

CN MORLAIX

BIHAN Lilwenn
MESTRIES Chloé
MILUTINOVIC Ana
MOAL Leelou

2009
2008
2010
2008

2008
2009
2008
2008

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2007
2008

2008
2007
2007
2007

2010
2010
2010
2010

2010
2009
2008
2008

LE BORGNE Louna
LE BRIS Maélig

LE HELLOCO Azéline
PICROYER Maélle

LANOUE-NGUYEN Violaine
RICHE Emma
YVON Lolita

LE DE Judith
LOGODIN Klervi
WORMSER Eloise

PIGUEL Justine
RIFFAUD Capucine
THIEBAULT Emma
VAUTIER Louise

LEMAIRE--FREY Marine
YORO Louise

LEBERT Clea
VALLERIE Lou

SASSY Paloma
SAUZIN Louna
ZASZKALICZKY Zselyke

2010
2009
2009
2009

2007
2007
2009

2009
2008
2010

2008
2008
2007
2009

2008
2008

2008
2009

2009
2007
2010

\
(‘T\IATATION

SCORE LIBRE Pé

70,1000

Exe 20,9000
IA 28,4000
Dif 20,8000

64,8333

Exe 19,2000 1
IA 26,9333

Dif 19,2000

61,9667

Exe 18,2000 1
IA 25,8667

Dif 18,4000

60,7000

Exe 17,6000
1A 24,8000

Dif 18,3000

60,3333

Exe 17,4000 1
IA 25,3333

Dif 18,6000

59,1667

Exe 17,7000 1
IA 24,6667

Dif 17,8000

57,2667

Exe 16,1000 1

IA 23,8667
Dif 17,8000



CHALLENGE BZH TOUTES CATEGORIES

15 mai 2022 - Rennes

Class

Clubs

C PAUL-BERT RENNES
BAKBOUK Farah

CHAPDELAINE Julie
CHRISTMANN Lucie
DUREY-CLARY Camille

FERRON Mélanie

C PAUL-BERT RENNES 2
KIRIAKOU Laure

LASPOUGEAS Natacha
MANGELINCK Enola

MONTEL Louison

PARODAT Candyce

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES FINALE

2003
1998
2001
2000
1997

1989
1996
2003
2002
1999

GAUTHIER Eloise
JULLIEN Agathe
OUALI Ines
ROUSSELOT Ségolene
SCHOENAHL Emilie

RINCON BITTEL Maelys

2004
2002
2002
1997
1993

2003

S
@ATATION

SCORE LIBRE

67,3000

62,7667



Régionaux CHALLENGE BZH AVENIRS F\
( C
g NATATION

15 mai 2022 - Rennes

CLASSEMENT DUOS LIBRES - FINALE

Class CLUB NAGEUSES SCORE LIBRE

4 CN MORLAIX 60,0333
BIHAN Lilwenn 2010 17,5 /I 24,5333 /I 18
ZASZKALICZKY Zselyke 2010

2 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2 61,1667
BOGRAND LE COZIC Clara 2012 18,8 /I 24,6667 |/ 17,7
LE BARS Lucile 2011

3 C PAUL-BERT RENNES 60,6333
BOURHIS Olympe 2011 17,6 /I 24,9333 // 181
RAVACHE LORHO Gaelle 2011

5 CN MORLAIX 2 56,2333
BRISELET COMPOIS Eloane 2011 16,8 // 22,9333 /I 16,5
KERDREUX Lola 2012

1 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 61,2000
BUSNEL Mathilde 2010 18 /I 252 /I 18

DURAND Victoria 2011



Régionaux CHALLENGE BZH AVENIRS

15 mai 2022 - Rennes

Class

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - FINALE

CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC

BUSNEL Mathilde
DURAND Victoria

BOGRAND LE COZIC Clara

LE BARS Lucile

C PAUL-BERT RENNES

AUBIN Capucine
DUCHEMIN Rose
FOURMY Ninon
MOREAU Capucine

C PAUL-BERT RENNES 2

CASULLI Sophia
DESBORDES Alicia
HAMARD Romane
LE GOFF Maria

2010
2011
2012
2011

2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012

GENEVEE Emy
JAMOTEAU Kiara
SCHENCK Elsa

NAIGEON Betty
PARLAVANTZAS Eva
RANNOU Louise
RICHARD Anna

LEGUERINEL Lalie
MASSON Blanche
PINAULT Margaux

2011
2010
2011

2010
2012
2012
2012

2012
2012
2012

\
@ATATION

SCORE LIBRE

61,1667

Exe 17,7000
IA 25,8667
Dif 18,1000

57,7000
Exe 17,0000
IA 23,6000
Dif 17,1000
57,2667
Exe 16,8000

IA 23,8667
Dif 17,1000



